
 

 

 

 

COMUNE DI TAORMINA 
Provincia di Messina 

 
FUNZIONE 1 - SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 

Ufficio Gabinetto del Sindaco - Rappresentanza - Turismo 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 47 DEL 09/03/2012 

 

 

OGGETTO: PRESA ATTO VERBALE PREMIO MANIFESTAZIONE BALCONE IN FIORE ANNO 

2010 

 

REPERTORIO GENERALE N° 288 DEL 09/03/2012 

 

L’anno duemiladodici addì nove del mese di Marzo 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

 

Vista la proposta così come presentata 

Visto l’O.R.EE.LL. vigente 

 

DETERMINA 

 

Di approvare la proposta di determina n. 9 del 09/03/2012 che qui si intende integralmente trascritta. 

Taormina, lì 09/03/2012 

Il Dirigente della Funzione 

                                                                                    F.to           Dott.     PAPPALARDO AGOSTINO 
                                          _______________________



 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

 

Richiamata la delibera di G.M. n° 85 dell’1 giugno 2010 avente per oggetto “Approvazione 

programma e criteri per la realizzazione della manifestazione Premio Balcone in Fiore”, e gli atti 

ad essa relativi che si richiamano integralmente; 

Visto il verbale del comitato del Premio, redatto in data 8 marzo 2012, che si allega  al presente 

atto per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

PROPONE 

 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati, di 

prendere atto del verbale della Commissione datato 8 marzo 2012, con il quale vengono 

individuati i vincitori del Premio Balconi in Fiore anno 2010 allegato alla presente determina e 

disporre la sua pubblicazione al sito internet di questo Ente per 30 giorni, dal 9 marzo 2012 al 9 

aprile 2012, data entro la quale potrebbero essere presentati eventuali reclami e/o ricorsi. 

 

 

                                  Il Responsabile del Procedimento 

       f.to.          Savoca Leonarda  

          

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI TAORMINA 
Provincia di Messina 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 47 DEL 09/03/2012 

 

 

OGGETTO: PRESA ATTO VERBALE PREMIO MANIFESTAZIONE BALCONE IN FIORE ANNO 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

Io sottoscritto, Dirigente della FUNZIONE 1 - SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI, visti 

gli atti d’ufficio, 

DICHIARO 

Che il presente atto è soggetto a pubblicazione. 

Taormina, lì 09/03/2012. 

                 Il Dirigente 

      Fto.     Dott.      PAPPALARDO AGOSTINO 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 



 

 

 

 


